do Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 1ª Série da 4ª Emissão, em 02 de fevereiro 

de 2026, e de (ii) prêmio equivalente a 0,35% (trinta e cinco centésimos por cento) ao ano, para as 

Debêntures da 1ª Série da 4ª Emissão, calculado pro rata temporis, base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura da 4ª Emissão) considerando a quantidade de 

Dias Úteis a transcorrer entre a Data do Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures da 1ª Série 

da 4ª Emissão (inclusive) e a Data de Vencimento das Debêntures da Primeira Série (exclusive),

[...]

remuneração das Debêntures da 6ª Emissão, em 20 de dezembro de 2025, até a Data do Resgate 

Antecipado Facultativo das Debêntures da 6ª Emissão, em 02 de fevereiro de 2026, e de (ii) prêmio 

equivalente a 0,35% (trinta e cinco centésimos por cento) ao ano, calculado pro rata temporis, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido na Escritura da 6ª Emissão), 

considerando a quantidade de Dias Úteis a transcorrer entre a Data do Resgate Antecipado 

Facultativo das Debêntures da 6ª Emissão (inclusive) e a Data de Vencimento (conforme definido